(ผงหมึก ยี่ห้อ SAMSUNG รุ่น MLT-D201L  จ านวน  52 กล่อง) 
    หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายจัดหาและการพัสดุ      

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  491,660.00   บาท  

3. วันที่ก าหนดราคากลาง  (ราคาอ้างอิง)    .17  มกราคม 2561  
    เป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)   491,660.00 บาท    (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน)   
    3.1 ผงหมึก ยี่ห้อ SAMSUNG รุ่น MLT-D201L  เป็นจ านวน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  9,455.00  บาทต่อหน่วย 

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
    4.1  เป็นราคาที่ธนาคารเคยจัดซื้อภายในระยะเวลา 2 ปี ผงหมึก  ยี่ห้อ SAMSUNG รุ่น MLT-D201L จ านวน 52 กล่อง